
KUJCP010VUBL Jrfmiíminfr

Pojistná smlouva 
č. 0010058018

Dodatek č. 4

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

Obchodní jméno
sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

: Praha 2, Římská 45,120 00, Česká republika 
: 46973451
: Ing. Jan Jonáček, ředitel odboru úpisu 
: ČSOB, a.s. Praha 
: 2252383/0300 
(dále jen "pojistitel")

a

: Jihočeský kraj
: U zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
: 70890650
: Mgr. Jiří Zimola, hejtman 
: ČSOB České Budějovice 
: 170320242/0300 
(dále jen "pojištěný")

Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele (dále 
jen ,,VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen ,,SU“), které jsou 
součástí této smlouvy.

Pojistná smlouva 6. 0010058018 -  dodatek č. 4 strana 1



osazeny funkční mříží nebo bezpečnostní fólií. 1 bezpečnostní zámek může být nahrazen 
bezpečnostním visacím zámkem. 2 bezpečnostní zámky mohou nahradit rozvory a závory, pokud má 
systém uzamykání charakter bezpečnostního zámku. Zabezpečení prosklených ploch může být 
nahrazeno funkční elektronickou zabezpečovací signalizací. Cennosti uloženy v trezoru BTI (dle ČSN 
EN 1143-1 a norem s ní souvisejících, doloženo platným certifikátem shody včetně ukotvení trezoru).
Limit nlnění cennosti 800.000.- Kč:
Cennosti jsou umístěny v trezorech v místnosti minimálně v 1. NP v sídle pojištěného. Vstupní dveře 
do místnosti jsou opatřeny vložkou fab, prosklené plochy nejsou zabezpečeny, vnitřní prostor je kryt 
EZS s pohybovými čidly a čidly na tříštění skla, dále je osazeno trezorové čidlo. Vše je napojeno do 
místa trvalé obsluhy (vrátnice se smluvní ostrahou zabezpečovanou bezpečnostní agenturou). Trezor 
je venkovní, dvouzámkový o hmotnosti vyšší než 150 kg.

Pro přepravu cenností platí následující podmínky:
T .imit plnění 100.000.- Kč - pevná kabela / kufřík, jedna osoba 
T .imit plnění 300.000.- Kč - pevná kabela / kufřík, dvě osoby, obranný spray
Limit plnění 500.000.- Kč - pevná kabela / kufřík, tři osoby, obranný spray, doprava uskutečňována 
osobním automobilem. Podmínka přepravy osobním automobilem neplatí v případě přepravy peněz 
prováděné školami. Zároveň jsou peníze pojištěny i v době jejich transportu z a do osobního 
automobilu.

2.
3.

Ostatní ujednám pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

Rada Jihočeského kraje schválila uzavření tohoto dodatku usnesením č 
d ne..... ...................2015.

✓ 32. / 2ofr/&k-¥¥ ze

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zák. č. 89/2012 (NOZ).

5. Tento dodatek je účinný od 20.10.2015.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

7. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojištěný, pojišťovací makléř a pojistitel obdrží po 
jednom.

Za pojistitele:

V Praze dne 10. 12. 2015

Za pojištěného:

V Č. Budějovicích dne i J .  Ť l . Z o 4 ť



1. Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách pojistné smlouvy.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Způsob zabezpečení pojištěných předmětů se upravuje následovně:

Limity plnění a způsoby zabezpečení:

Odchylně od Limitů pojistného plnění a podmínek zabezpečení movitých věcí pro případy odcizení T.č. 
ÚNP/9/99 se pro uvedené částky sjednává následující:

Limit plnění 50.000.- Kč:
Předměty uloženy v řádně uzavřeném a uzamčeném prostoru (objekt, část objektu nebo kancelář). 
Limit plnění 100.000,- Kč:
Předměty uloženy v řádně uzavřeném a uzamčeném prostoru (objekt, část objektu nebo kancelář). 
Vstupy osazeny vložkou odolnou proti vyhmatání.
Limit plnění 250.000.- Kč:
Předměty uloženy v řádně uzavřeném a uzamčeném prostoru (objekt, část objektu nebo kancelář). 
Vstupy osazeny bezpečnostním zámkem a bezpečnostním kováním.
Limit plnění 500,000.- Kč:
Předměty uloženy v řádně uzavřeném a uzamčeném prostoru (objekt, část objektu nebo kancelář). 
Dveře z materiálu, který vykazuje vyšší odolnost proti vloupání (pevná konstrukce, materiály nebo 
kombinace materiálů dřevo, plast, kov) a musí být zajištěny proti vysazení ze závěsů. Tloušťka dveří 
minimálně 40 mm nebo dveře BT 2 dle ČSN EN 1627 nebo dle předchozí ČSN P ENV 1627. Dveře 
osazeny minimálně 2 bezpečnostními zámky. Prosklené plochy (včetně skleněných ploch dveří) 
osazeny funkční mříží nebo bezpečnostní fólií. 1 bezpečnostní zámek může být nahrazen 
bezpečnostním visacím zámkem. 2 bezpečnostní zámky mohou nahradit rozvory a závory, pokud má 
systém uzamykání charakter bezpečnostního zámku. Zabezpečení prosklených ploch může být 
nahrazeno funkční elektronickou zabezpečovací signalizací.

Limit plnění cennosti 30.000,- Kč:
Předměty uloženy v řádně uzavřeném a uzamčeném prostoru (objekt, část objektu nebo kancelář). 
Cennosti uloženy v příruční pokladně a tato uzamčena v pevném kusu nábytku (např. stůl, skříň 
apod.).
Limit plnění cennosti 50.000,- Kč:
Předměty uloženy v řádně uzavřeném a uzamčeném prostoru (objekt, část objektu nebo kancelář). 
Vstupy osazeny vložkou odolnou proti vyhmatání. Cennosti uloženy v ohnivzdorné pokladně, trezoru 
nespecifikované odolnosti.
Limit plnění cennosti 100.000,- Kč:
Předměty uloženy v řádně uzavřeném a uzamčeném prostoru (objekt, část objektu nebo kancelář). 
Vstupy osazeny bezpečnostním zámkem a bezpečnostním kováním. Cennosti uloženy v ohnivzdorné 
pokladně, trezoru nespecifikované odolnosti.
Limit plnění cennosti 250.000.- Kč:
Cennosti uloženy v řádně uzavřeném a uzamčeném prostoru (objekt, část objektu nebo kancelář). 
Dveře z materiálu, který vykazuje vyšší odolnost proti vloupání (pevná konstrukce, materiály nebo 
kombinace materiálů dřevo, plast, kov) a musí být zajištěny proti vysazení ze závěsů. Tloušťka dveří 
minimálně 40 mm nebo dveře BT 2 dle ČSN EN 1627 nebo dle předchozí ČSN P ENV 1627. Dveře 
osazeny minimálně 2 bezpečnostními zámky. Prosklené plochy (včetně skleněných ploch dveří)

Pojistná smlouva č. 0010058018 -  dodatek č. 4 strana 2


